
LA AGENDA URBANA  DE  CARTAGENA
PARA LOS JÓVENES

OCIO NOCTURNO

EUROACTIVISMO

CENTRO JUVENIL
CANTERAS

 26 
MARZO 2022

j u v e n t u d . c a r t a g e n a . e s

Asociaciones Juveniles de Cartagena



Recepción
Inauguración
Ponencia "La situación actual de la juventud después de la pandemia", por Juan
Berenguer. 

   
DESCANSO 
Grupos de Trabajo
COMIDA  + DJ
Ponencia "Como trabajar con la población joven en metodologías
participativas" por Juan Berenguer. 
Grupos de Trabajo
Plenario. Exposición de conclusiones de los grupos de trabajo. 
CLAUSURA

GRUPOS DE TRABAJO
Ocio Nocturno
Euroactivismo

La Agenda Urbana de Cartagena para los jóvenes

PROGRAMA

9:30h
10:00h
10:15h






11:00h
11:30h
14:00h
16:00h



16:45h
17:45h
18:30h






lugar :
Centro Juvenil de Canteras
C. Mayor, 146, 30394 Canteras, Murcia

INSCRIPCIONES, HASTA EL DÍA 21 DE MARZO

CONCEJALÍA DE JUVENTUD. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA
participacionjuvenil@ayto-cartagena.es
968 128862

Educador Social, ha coordinado y dirigido proyectos/programas
destinados a la población joven y adolescentes,  durante los
últimos 30 años. 


